

15.01.2017 r.

Informuję, iż wpłynęły następujące pytania w **rozeznaniu rynku ws. „Określenia szacunkowej wartości zamówienia dotyczącego przygotowania raportu o zasobach kulturowych i środowiskowych parków historycznych na terenie województwa kujawsko-pomorskiego”** współfinansowanego z projektu HICAPS – Historical Castle Parks (Program Interreg Europa Środkowa).

- 1. Ogłoszenie dotyczy przedłożenia oferty na przygotowanie obliczenia szacunkowej wartości zamówienia, czy też na wykonanie raportu o zasobach kulturowych i środowiskowych parków historycznych na terenie województwa kujawsko-pomorskiego ?**

*ODPOWIEDŹ: Ogłoszenie dotyczy prośby o przesłanie informacji dot. szacunkowej wartości zamówienia i nie jest zapytaniem o cenę w myśl ustawy PZP. Pozyskana informacja od potencjalnych wykonawców raportu posłuży zabezpieczeniu odpowiedniej kwoty w budżecie projektu.*

- 2. Czy w przypadku, gdy nasza firma nie przystąpi do zapytania ofertowego i nie przedstawi oferty, to czy będzie mogła na dalszym etapie uczestniczyć w przetargu na wybór wykonawcy na opracowanie takiego raportu ?**

*ODPOWIEDŹ: brak przesłania informacji na tym etapie nie wyklucza możliwości udziału w późniejszym postępowaniu.*

- 3. Jaka jest planowana procedura udzielenia zamówienia na opracowanie raportu ? Czy Zamawiający zamierza ogłosić to jako postępowanie przetargowe otwarte dla wszystkich zainteresowanych ?**

*ODPOWIEDŹ: Zgodnie z ogłoszoną informacją planowane jest zapytanie ofertowe poniżej progu 30.000 euro czyli z wyłączeniem ustawy PZP. Na tym etapie planowane jest ogłoszenie zapytania na BIP Urzędu Marszałkowskiego.*